
 
 

UCHWAŁA NR LVI/393/2022 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany treści Uchwały nr LV/387/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 30.11.2022 
roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2021 poz. 2054) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi nr 2 do Uchwały nr LV/387/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 30.11.2022 
roku w sprawie zmian w budżecie powiatu Radomszczańskiego na 2022 nadaje się brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Krzysztof Zygma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7019



Załącznik do uchwały Nr LVI/393/2022

Rady Powiatu Radomszczańskiego

z dnia 12 grudnia 2022 r.

Budżet na rok 2022

WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po

zmianach

600 Transport i łączność 22 438 062,88 100,00 22 438 162,88

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 795 238,66 100,00 15 795 338,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 008 301,90 100,00 9 008 401,90

Przebudowa mostu nad rzeką Biestrzykówką w ciągu
drogi powiatowej nr 3920E w km 11+531 w m.
Wielgomłyny

0,00 100,00 100,00

630 Turystyka 42 500,00 -13 704,00 28 796,00

63095 Pozostała działalność 42 500,00 -13 704,00 28 796,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

środki własne powiatu 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 600,00 2 400,00

środki własne powiatu 6 000,00 -3 600,00 2 400,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 106,00 894,00

środki własne powiatu 2 000,00 -1 106,00 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

środki własne powiatu 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -998,00 502,00

środki własne powiatu 1 500,00 -998,00 502,00

750 Administracja publiczna 18 254 210,92 132 365,00 18 386 575,92

75020 Starostwa powiatowe 15 832 228,00 118 661,00 15 950 889,00

4260 Zakup energii 413 500,00 68 661,00 482 161,00

środki własne powiatu 413 500,00 68 661,00 482 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 747 828,00 50 000,00 797 828,00

środki własne powiatu 747 828,00 50 000,00 797 828,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 200,00 13 704,00 204 904,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 700,00 5 600,00

środki własne powiatu 4 900,00 700,00 5 600,00

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 8 004,00 17 504,00

środki własne powiatu 9 500,00 8 004,00 17 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 750,00 5 000,00 148 750,00

środki własne powiatu 142 150,00 5 000,00 147 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 907 823,00 53 000,00 8 960 823,00

75495 Pozostała działalność 0,00 53 000,00 53 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 53 000,00 53 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla KP PSP w Radomsku 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup akumulatorowego wentylatora oddymiającego dla
potrzeb KP PSP w Radomsku

0,00 33 000,00 33 000,00

757 Obsługa długu publicznego 490 000,00 100 000,00 590 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

490 000,00 100 000,00 590 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu

490 000,00 100 000,00 590 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7019



terytorialnego kredytów i pożyczek

środki własne powiatu 490 000,00 100 000,00 590 000,00

758 Różne rozliczenia 416 522,04 486 013,00 902 535,04

75818 Rezerwy ogólne i celowe 406 539,04 486 013,00 892 552,04

4810 Rezerwy 406 377,73 407 273,00 813 650,73

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 281 177,73 407 273,00 688 450,73

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161,31 78 740,00 78 901,31

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg
publicznych powiatowych

161,31 78 740,00 78 901,31

801 Oświata i wychowanie 59 372 730,97 -23 120,00 59 349 610,97

80116 Szkoły policealne 3 361 399,00 -440 000,00 2 921 399,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 351 304,00 -440 000,00 1 911 304,00

środki własne powiatu 2 351 304,00 -440 000,00 1 911 304,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 361 105,91 -100 000,00 14 261 105,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

256 707,00 -100 000,00 156 707,00

środki własne powiatu 256 707,00 -100 000,00 156 707,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 526,00 1 000,00 72 526,00

środki własne powiatu 71 526,00 1 000,00 72 526,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

700,00 -700,00 0,00

środki własne powiatu 700,00 -700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 500,00 1 200,00 131 700,00

środki własne powiatu 130 500,00 1 200,00 131 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 -500,00 1 800,00

środki własne powiatu 2 300,00 -500,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 989 177,04 -1 000,00 7 988 177,04

środki własne powiatu 7 989 177,04 -1 000,00 7 988 177,04

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 226 100,00 2 880,00 228 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

206 279,00 2 880,00 209 159,00

środki własne powiatu 206 279,00 2 880,00 209 159,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 775 967,00 -130 000,00 645 967,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

775 967,00 -130 000,00 645 967,00

środki własne powiatu 775 967,00 -130 000,00 645 967,00

80195 Pozostała działalność 1 592 098,35 644 000,00 2 236 098,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 600,10 644 000,00 725 600,10

środki własne powiatu 81 600,10 644 000,00 725 600,10

852 Pomoc społeczna 16 218 691,70 -269 815,00 15 948 876,70

85202 Domy pomocy społecznej 12 434 300,49 -274 315,00 12 159 985,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 530,00 -274 315,00 61 215,00

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Domu
Pomocy Społecznej w Radziechowicach

286 000,00 -274 315,00 11 685,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 438 568,58 4 500,00 2 443 068,58

4260 Zakup energii 41 458,00 4 500,00 45 958,00

środki własne powiatu 41 458,00 4 500,00 45 958,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 698 814,25 10 000,25 6 708 814,50

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

110 520,66 8 200,00 118 720,66

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 3 427,33 200,00 3 627,33

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7019



bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

środki własne powiatu 3 427,33 200,00 3 627,33

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

107 093,33 8 000,00 115 093,33

środki własne powiatu 107 093,33 8 000,00 115 093,33

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

136 496,41 1 800,25 138 296,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 603,15 1 499,00 95 102,15

środki własne powiatu 93 603,15 1 499,00 95 102,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 156,35 266,00 16 422,35

środki własne powiatu 16 156,35 266,00 16 422,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 294,61 35,25 2 329,86

środki własne powiatu 2 294,61 35,25 2 329,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 940 653,66 26 000,00 7 966 653,66

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 095 288,00 26 000,00 1 121 288,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

961 755,00 26 000,00 987 755,00

środki własne powiatu 961 755,00 26 000,00 987 755,00

855 Rodzina 12 911 802,32 -325 200,00 12 586 602,32

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 335 326,32 -320 700,00 7 014 626,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437 525,00 -320 700,00 116 825,00

środki własne powiatu 437 525,00 -320 700,00 116 825,00

85595 Pozostała działalność 31 954,00 -4 500,00 27 454,00

4260 Zakup energii 14 312,00 -4 500,00 9 812,00

środki własne powiatu 14 312,00 -4 500,00 9 812,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 765 941,70 2 000,00 3 767 941,70

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 765 941,70 2 000,00 3 767 941,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę
oświetlenia na energooszczędne typu LED w jednostkach
organizacyjnych Powiatu Radomszczańskiego

0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM WYDATKI 165 623 179,44 177 639,25 165 800 818,69

RAZEM 165 623 179 44 177 639 25 165 800 818 69

w
tym:

Wydatki bieżące 144 728 921,93 318 114,25 145 047 036,18

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 127 080 370,41 852 914,25 127 933 284,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 91 191 788,14 645 500,25 91 837 288,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

35 888 582,27 207 414,00 36 095 996,27

Dotacje na zadania bieżące 6 819 460,66 -635 800,00 6 183 660,66

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 490 000,00 100 000,00 590 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 291 701,66 1 000,00 5 292 701,66

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 047 389,20 0,00 5 047 389,20

obsługa długu 490 000,00 100 000,00 590 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

222 040,00 0,00 222 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7019



Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 025 855,05 200,00 3 026 055,05

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 608 011,00 -540 000,00 2 068 011,00

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

107 093,33 8 000,00 115 093,33

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jst lub przez osobę fizyczną

2 845 136,00 -104 000,00 2 741 136,00

Wydatki majątkowe 20 894 257,51 -140 475,00 20 753 782,51

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 892 257,51 -140 475,00 20 751 782,51

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 297 078,72 0,00 1 297 078,72

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

2 000,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7019


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-08-25T11:20:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




